Portaria da Direção-Geral do Câmpus Garopaba N° 117, de 27 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GAROPABA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Resolução CODIR nº 04/2020;
Considerando o resultado final do Edital nº 003/2020 IFSC (Seleção de Bolsistas para atuação no
Programa de Qualificação de Atividades Não Presenciais do IFSC);
Considerando o Memorando Eletrônico nº 143/2020 - DG-GPB, de 27 de novembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Local do Programa
de Qualificação das Atividades Não Presenciais (PQ-ANP) do Câmpus Garopaba:

I - MAURO LORENÇATTO - Coordenador do Programa no Câmpus Garopaba;
II - BRUNO ALBERTO PERUCHI;
III - JULIANO DA CUNHA GOMES;
IV - MICHELE RAASCH;
V - SABRINA MORO VILLELA PACHECO.

Art.  2º  A carga horária  destinada ao desenvolvimento das  atividades  será de até  3 (três)  horas
semanais.

Art. 3º A Comissão desenvolverá suas atividades até 30/04/2021.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MICHELINE SARTORI

MICHELINE SARTORI
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 30/11/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

https://sipac.ifsc.edu.br/public